МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
23 декабря 2019                                    с. Прохоры                                         № 244
 Об утверждении итогового протокола публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Прохорского сельского поселения»

Рассмотрев на своем заседании Итоговый протокол публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Прохорского сельского поселения» от 23 декабря 2019 года, в соответствии с Уставом Прохорского сельского поселения и Положением «О публичных слушаниях на территории Прохорского сельского поселения», муниципальный комитет Прохорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить итоговый протокол публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Прохорского сельского поселения» (прилагается).

2. Опубликовать Итоговый протокол публичных слушаний в газете «Родное село».

3. Направить данное решение муниципального комитета Прохорского сельского поселения  главе Прохорского сельского поселения для подписания, опубликования (обнародования).

Председатель муниципального комитета

Прохорского сельского поселения

                            Д.В. Веремчук
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по внесению изменений и дополнений в Устав Прохорского сельского поселения
      Публичные слушания назначены решением муниципального комитета от

20 ноября 2019 года №237 «О назначении публичных слушаний по вопросу принятия решения “О внесении изменений и дополнений в Устав Прохорского сельского поселения”
Тема публичных слушаний: внесение изменений и дополнений в Устав Прохорского сельского поселения

Инициаторы проведения публичных слушаний: муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

Дата проведения: 23 декабря 2019 года

Место проведения: администрация Прохорского сельского поселения

	Номер рекомендации
	Дата подачи рекомендации
	Кем внесена рекомендация
	Текст рекомендации

1. Рекомендовать муниципальному комитету Прохорского сельского утвердить проект решения муниципального комитета Прохорского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Прохорского сельского поселения» согласно Итогового протокола публичных слушаний.

Председатель комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний                       О. В. Кабачинская

Секретарь:                                                                                                  Д. В. Веремчук